
－ － － － －2,422,574 586,652 1,036,190 52,247 118,755職業災害醫療給付

1,999

21

15,029

101

253

4,369

7,551

2,760

2,569

1,091

1,995

680

1,505

1,916

808

1,352

2,445

538

3,704

72

20

10,517

85

74

984

103

983

84

217

1

15

45

435

73

2

－

38

172

3

－

580

9

106

677

6,805

307

1,268

587

1,422

459

822

901

－

19

46

95

141

4

－

9

－

－

－

18

1

3

70

75

7

69

12

－

139

916

3

229

－

－

－

－

11

4

8

30

1

－

239

－

26

1

731

634

294

20

6

765,020,762

6,516,659

4,764,746,197

21,559,743

72,343,095

1,799,296,703

2,078,211,139

1,117,254,184

693,240,349

259,612,225

599,593,589

207,023,686

400,802,489

553,554,491

254,648,040

258,892,153

351,090,826

191,925,612

1,740,148,420

14,519,456

6,451,649

2,632,778,739

18,837,703

16,223,721

282,231,826

23,874,203

302,604,902

10,674,734

44,047,579

126,000

2,671,901

7,116,504

106,847,596

28,903,701

274,800

－

7,707,693

30,176,482

142,363

－

121,379,622

402,943

23,868,708

213,351,841

1,836,970,303

62,906,070

202,633,464

100,473,548

421,687,277

125,023,609

198,612,848

211,814,683

－

1,115,041

9,074,701

24,557,654

44,950,799

1,371,816

－

1,970,970

－

－

－

4,846,263

17,981

153,093

22,022,264

25,157,629

2,410,854

8,198,991

183,393

－

19,587,743

122,996,591

218,265

55,883,456

－

－

－

－

7,795,085

296,579

2,173,449

4,781,289

114,600

－

46,968,805

－

3,961,627

151,875

225,390,613

113,083,863

41,443,445

5,185,870

3,544,836

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

50,690

4,502

46,188

13,924

1,575

12,349

14,247

1,583

12,664

1,555

103

1,452

2,005

52

1,953

16,135,486,680

306,798,424

15,828,688,256

3,536,075,507

121,984,932

3,414,090,575

3,598,965,474

85,860,471

3,513,105,003

265,019,309

6,414,920

258,604,389

454,891,936

5,061,693

449,830,243

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

50,690

4,502

46,188

16,137,909,254

309,220,998

15,828,688,256

13,924

1,575

12,349

14,247

1,583

12,664

1,555

103

1,452

2,005

52

1,953

3,536,662,159

122,571,584

3,414,090,575

3,600,001,664

86,896,661

3,513,105,003

265,071,556

6,467,167

258,604,389

455,010,691

5,180,448

449,830,243

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國107年 7月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數，故本表總計數與細項加總或有不合。
 1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：



－ － － － －－ 16,860 531,510 10,950 69,410職業災害醫療給付

6

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

90

1

－

－

404

1

3,923

7

62

2,704

615

1,433

1,213

217

256

196

287

537

－

177

87

382

2,775

1,510

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

6

－

－

2

3

256

30

3

291

1,101

－

381

2,547,277

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,233

37,239,662

101,301

－

－

183,758,784

65,010

2,008,616,866

2,319,097

24,455,581

1,303,416,457

210,200,787

744,865,319

479,664,458

93,068,834

104,766,130

74,199,110

123,124,516

230,363,728

－

32,008,862

27,304,667

154,256,130

1,326,162,576

562,681,066

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

146,134

2,078,623

－

－

887,748

2,718,212

59,788,003

4,193,216

350,493

55,582,182

150,170,121

－

279,430,271

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

6

1

5

92

3

89

15,276

1,076

14,200

1,510

14

1,496

2,075

95

1,980

2,547,277

292,095

2,255,182

37,344,196

238,098

37,106,098

7,122,616,912

75,629,204

7,046,987,708

562,681,066

945,341

561,735,725

555,345,003

10,371,670

544,973,333

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

6

1

5

92

3

89

15,276

1,076

14,200

1,510

14

1,496

2,075

95

1,980

2,547,277

292,095

2,255,182

37,361,056

254,958

37,106,098

7,123,148,422

76,160,714

7,046,987,708

562,692,016

956,291

561,735,725

555,414,413

10,441,080

544,973,333

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國107年 7月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年 9月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


