公	開	類

報 每月終了45日內填報

I	編製機關		勞工保險局
Ĭ	表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分

中華民國107年 7月

單位:件、元

類別	總	計	產業勞工及交通公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件數	金 額
總計	50,690	16,137,909,254	13,924	3,536,662,159	14,247	3,600,001,664	1,555	265,071,556	2,005	455,010,691
職業災害保險給付	4,502	309,220,998	1,575	122,571,584	1,583	86,896,661	103	6,467,167	52	5,180,448
普通事故保險給付	46,188	15,828,688,256	12,349	3,414,090,575	12,664	3,513,105,003	1,452	258,604,389	1,953	449,830,243
現金給付	50,690	16,135,486,680	13,924	3,536,075,507	14,247	3,598,965,474	1,555	265,019,309	2,005	454,891,936
職業災害保險給付	4,502	306,798,424	1,575	121,984,932	1,583	85,860,471	103	6,414,920	52	5,061,693
普通事故保險給付	46,188	15,828,688,256	12,349	3,414,090,575	12,664	3,513,105,003	1,452	258,604,389	1,953	449,830,243
農、林、漁、牧業	1,999	765,020,762	72	14,519,456	3	142,363	4	1,371,816	_	_
礦業及土石採取業	21	6,516,659	20	6,451,649	_	_	_	_	_	_
製造業	15,029	4,764,746,197	10,517	2,632,778,739	580	121,379,622	9	1,970,970	_	_
電力及燃氣供應業	101	21,559,743	85	18,837,703	9	402,943	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	253	72,343,095	74	16,223,721	106	23,868,708	_	_	11	7,795,085
營建工程業	4,369	1,799,296,703	984	282,231,826	677	213,351,841	_	_	4	296,579
批發及零售業	7,551	2,078,211,139	103	23,874,203	6,805	1,836,970,303	18	4,846,263	8	2,173,449
運輸及倉儲業	2,760	1,117,254,184	983	302,604,902	307	62,906,070	1	17,981	30	4,781,289
住宿及餐飲業	2,569	693,240,349	84	10,674,734	1,268	202,633,464	3	153,093	1	114,600
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	1,091	259,612,225	217	44,047,579	587	100,473,548	70	22,022,264	_	_
金融及保險業	1,995	599,593,589	1	126,000	1,422	421,687,277	75	25,157,629	239	46,968,805
不動產業	680	207,023,686	15	2,671,901	459	125,023,609	7	2,410,854	_	_
專業、科學及技術服務業	1,505	400,802,489	45	7,116,504	822	198,612,848	69	8,198,991	26	3,961,627
支援服務業	1,916	553,554,491	435	106,847,596	901	211,814,683	12	183,393	1	151,875
公共行政及國防;強制性 社會安全	808	254,648,040	73	28,903,701	_	_	_	_	731	225,390,613
教育業	1,352	258,892,153	2	274,800	19	1,115,041	139	19,587,743	634	113,083,863
醫療保健及社會工作服務業	2,445	351,090,826	_	_	46	9,074,701	916	122,996,591	294	41,443,445
藝術、娛樂及休閒服務業	538	191,925,612	38	7,707,693	95	24,557,654	3	218,265	20	5,185,870
其他服務業	3,704	1,740,148,420	172	30,176,482	141	44,950,799	229	55,883,456	6	3,544,836
職業災害醫療給付	_	2,422,574	_	586,652	_	1,036,190	_	52,247	_	118,755

註:1.本表不含複檢費用。 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數,故本表總計數與細項加總或有不合。

公	開	類	
		1 .	-

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分(續)

中華民國107年 7月

單位:件、元

類別	受僱從事漁業生	生產之勞動者	職業訓練機材	講接受訓練者	職業	券 工	漁會之甲	類會員	自願投	保者
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額
總計	6	2,547,277	92	37,361,056	15,276	7,123,148,422	1,510	562,692,016	2,075	555,414,413
職業災害保險給付	1	292,095	3	254,958	1,076	76,160,714	14	956,291	95	10,441,080
普通事故保險給付	5	2,255,182	89	37,106,098	14,200	7,046,987,708	1,496	561,735,725	1,980	544,973,333
現金給付	6	2,547,277	92	37,344,196	15,276	7,122,616,912	1,510	562,681,066	2,075	555,345,003
職業災害保險給付	1	292,095	3	238,098	1,076	75,629,204	14	945,341	95	10,371,670
普通事故保險給付	5	2,255,182	89	37,106,098	14,200	7,046,987,708	1,496	561,735,725	1,980	544,973,333
農、林、漁、牧業	6	2,547,277	_	_	404	183,758,784	1,510	562,681,066	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	1	65,010	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	3,923	2,008,616,866	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	7	2,319,097	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	62	24,455,581	_	_	_	_
營建工程業 以及及委任業	_	_	_	_	2,704 615		_	_	_	146 124
批發及零售業	_	_	_	_		210,200,787	_	_	2	146,134
運輸及倉儲業	_	_	_	_	1,433	744,865,319	_	_	6	2,078,623
住宿及餐飲業	_	_	_	_	1,213	479,664,458	_	_	_	_
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	217	93,068,834	_	_	_	_
金融及保險業	_	_	_	_	256	104,766,130	_	_	2	887,748
不動產業	_	_	_	_	196	74,199,110	_	_	3	2,718,212
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	287	123,124,516	_	_	256	59,788,003
支援服務業	_	_	_	_	537	230,363,728	_	_	30	4,193,216
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	1	3,233	_	_	_	_	3	350,493
教育業	_	_	90	37,239,662	177	32,008,862	_	_	291	55,582,182
醫療保健及社會工作服務業	_	_	1	101,301	87	27,304,667	_	_	1,101	150,170,121
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	382	154,256,130	_	_	_	_
其他服務業	_	_	_	_	2,775	1,326,162,576	_	_	381	279,430,271
職業災害醫療給付	_	_	_	16,860	_	531,510	_	10,950	=	69,410

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。